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Culinaire MENU

Flussige Pflanzendlzubereitung zum Anbraten und Backen

Artikelnummer: 93119

Packungsart: Kanister
Verkaufseinheit: 2.5 |

Produktmerkmale
* 100% Fettanteil
¢ Hitzestabil bis 215 ° C
* Reich an Omega 3 Fettsauren
¢ ohne kinstliche Farbstoffe und
Aromen

Kundenvorteile

» Kein Anbrennen durch hohen
Rauchpunkt

» Zeitersparnis, da kein Nachbraten
mit Butter nétig

¢ voller und langanhaltender
Buttergeschmack

* auch in der handlichen
Dosierflasche (750 ml) erhéltlich

Zutaten

Pflanzendle (Raps-, Sonnenblumen-; Raps- ganz gehértet), Salz, Emulgator Citronenséureester von Mono- und
Diglyceride von Speisefettsauren, natiirliches Aroma, Farbstoff Carotin.
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2 Ohne rezeptorischen Zusatz von Allergenen gemaB EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe in
Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden missen. Technologisch unvermeidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

3 Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Lactose gemaB EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe
in Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden missen. Technologisch unvereidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

4 Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Gluten geméan EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe in
Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden miissen. Technologisch unvermeidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

Zubereitung

COMBI
STEAMER

© 2024 Hiigli Nahrmittel Erzeugung GmbH - Alle Rechte vorbehalten Fur Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer +43 (0)5574 / 694-0.

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com

Diese Produktinformation wurde erstellt am: 20.05.2024
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Kilojoule 3393.0 kJ
Kilokalorien 825.0 kcal
Fett 92.0 g

- davon: geséttigte Fettsduren 100 g
Kohlenhydrate 00 g

- davon: Zucker 00 g
Eiweiss 00 g
Salz 04 g
Packungsart Kanister

VE 251

Trocken lagern (12-20°C). Gebinde stets verschlieBen und vor Sonneneinstrahlung schiitzen.

© 2024 Hugli Nahrmittel Erzeugung GmbH - Alle Rechte vorbehalten Fur Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer +43 (0)5574 / 694-0.

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com

Diese Produktinformation wurde erstellt am: 20.05.2024



